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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.621 DEL 15/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.463

Serie C Femminile n.18

Fase Qualificazione Girone A

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

1670

1669

1671

1672

PALL.SORA - Farmacia Marini

GUIDONIA BKBALL ACADEMY

SAN RAFFAELE BK

ROME CITY

Fase Qualificazione Girone B

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

1741

1742

1743

1744

SF RIETI

LUISS

VIRTUS ROMA 1960

FORTITUDO BANCANAGNI

PALLACANESTRO TALEA
(SERAFINI P.)

ATLETICO SAN LORENZO
giocata il 09/03/2024 (LABATEF.)

G.B.P. FRASSATI
(GIULIANO G.)

SMIT ROMA CENTRO
giocata il 09/03/2024 (TADDEI G.)

PASS ROMA
giocata il 08/03/2024 (LORENZONI S.)

FRECCE ROMANE BK
(PACIELLO F.)

BK ROMA
(ROMANIELLO M.)

SAMURAI DIL. BK APRILIA
(GIUGLIANO F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

30-78

45 - 68

46 - 51

81-68

42 - 65

50 -52

72 - 38

63 -45
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GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.463
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